
АДМИВПИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 
г. Верхняя Салда 

О внесении изменений в состав комиссии по проведению отбора и 
предоставлению в 2015 году субсидий на возмещение затрат на установку 

счетчиков в многоквартирных домах юридическим лицам, в том числе 
управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, 

жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным 
специализированным потребительским кооперативам, индивидуальным 

предпринимателям, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 04.09.2015 № 2627 

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации 
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению отбора и 
предоставлению в 2015 году субсидии на возмещение затрат на установку 
счетчиков в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Верхнесалдинского городского округа юридическим лицам, в том числе 
управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, жилищным, 
жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным 
потребительским кооперативам, индивидуальным предпринимателям, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 04.09.2015 № 2627 «Об утверждении Положения о порядке отбора и 
предоставления в 2015 году субсидий на возмещение затрат на установку 
счетчиков в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Верхнесалдинского городского округа, юридическим лицам, в том числе 
управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, жилищным, 
жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным 
потребительским кооперативам, индивидуальным предпринимателям, изложив 
пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Наумова Галина Васильевна - главный специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации, секретарь комиссии». 



2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://ww\v.v-salda.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
и. о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.В. Ширяеву. 

И.о. главы администрации городского округа i.e. Вербах 

http://ww/v.v-salda.ru

